

ZP/26/19

Gdańsk, 04.03.2019 r.

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Budowę kanalizacji sanitarnej w rejonie ulic Charzykowskiej i Łapalickiej w Gdańsku”.

Szanowni Państwo,

działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t. jedn. Dz.U. z 2018 poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający odpowiada na pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1.

Proszę o potwierdzenie, że w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu określonych w pkt. 6.2.1.1. SIWZ Wykonawca może wykazać 2 roboty budowlane, z których jedna obejmowała wykonanie wyłącznie kanalizacji sanitarnej, natomiast druga obejmowała zarówno wykonanie kanalizacji sanitarnej, jak i przepompowni ścieków (tzn. jedna robota potwierdza jednocześnie 2 warunki udziału w postępowaniu).

Odpowiedź:

Tak, jeżeli wykazane roboty będą spełniały wszystkie wymagania określone w treści warunku w pkt. 6.2.1. SIWZ.

Pytanie 2.

Proszę o sprostowanie zapisów pkt. 7.2.1. SIWZ - odesłanie powinno być do punktu 6.2.1.1., a nie 6.2.2.1.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ten sposób, że zmienia pkt. 7.2.1., który otrzymuje następujące brzmienie:

„7.2.1. wykaz robót budowlanych odpowiadających warunkowi określonemu w pkt 6.2.1.1, wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z

podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone; wzór wykazu robót budowlanych stanowi załącznik nr 1.3 do SIWZ;

Dowodami, o których mowa powyżej, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty;”

Pytanie 3.

Proszę o wyjaśnienie zapisów pkt. 12.3. SIWZ. Datą złożenia oferty będzie data wynikająca z elektronicznego potwierdzenia dostarczenia wiadomości. To samo dotyczy innych dokumentów elektronicznych. Proszę o wyjaśnienie, jakie dokumenty zamawiający ma na myśli, w związku z tym, że oferta zostanie złożona w formie jednego skompresowanego pliku zawierającego wszystkie wymagane dokumenty i oświadczenia.

Odpowiedź:

Nie ma znaczenia czy oferta będzie złożona w formie skompresowanego pliku czy w kilku plikach. Faktyczną datą złożenia będzie data wynikająca z elektronicznego potwierdzenia dostarczenia wiadomości, która się wygeneruje po przesłaniu oferty za pośrednictwem elektronicznego systemu do składania ofert, udostępnianego przez Zamawiającego.

Z poważaniem,

Robert Kaczmarek, Kierownik Działu Zamówień
/podpisano elektronicznie/